FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
013/2023

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  BENTO  DO
NORTE/RN.
CNPJ: 12.702.254/0001-30.

CONTRATADA: RAYSSA SOUZA DA SILVA
CPF: 017.436.174-29

OBJETO:  contratação  dos  serviços  de  apoio  técnico,  junto  ao
controle  interno  da  câmara  municipal,  na  orientação,  auxilio  e
acompanhamento  dos  atos  praticados  na  gestão  do  poder
legislativo,  afim  de  auxiliar  de  forma  preventiva  e  corretiva,  a
equipe  executora  no  cumprimento  da  correta  aplicação  dos
recursos  públicos  com  vistas  ao  atendimento  dos  princípios
norteadores da administração pública.

VALOR ESTIMADO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.36  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa física.

São Bento do Norte/RN,07 de junho de 2023.

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 33881635

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/06/2023.
EDIÇÃO 1673. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br